Oznam rodičom a žiakom
Na základe rozhodnutia ministra školstva pozývame od 22.06.2020 všetkých žiakov späť do školy. Pripravili sme pre Vás zaujímavý týždeň - Fenomény sveta s témou Vzduch, ktoré budú mať inú organizačnú štruktúru ako doteraz. Vytvorili sme aj priestor pre zhodnotenie dištančného vzdelávania a   upevnenie vašich novonadobudnutých IKT zručností. Prosíme rodičov o spätnú väzbu vyplnením  prihlasovacieho formuláru Zisťovanie záujmu o nástup do školy. Vo formulári bude priestor aj na prihlásenie dieťaťa do školskej jedálne.  Žiaci si do školy donesú iba prezuvky, zošit a písacie potreby.

	
	
	Téma
	Vyučujúci

	Ako funguje
	1.
	Atmosféra Zeme
	Rypáková

	
	2.
	Podnebie od rovníka k pólom
	Valová

	
	3.
	Vietor ako tvorca a ničiteľ
	Jariabková

	Ako nás ovplyvňuje
	4.
	Bez vzduchu to nejde
	Kuchta

	
	5.
	Energia vetra
	Ambružová

	
	6.
	Znečistenie ovzdušia
	Trnovská Ľ.

	Akú má históriu
	7.
	Civilizácie a zmeny klímy
	Mrnčová

	
	8.
	Učíme sa lietať
	Dobáková

	
	9.
	Komu patrí vzdušný priestor
	Pešatová

	V čom je jedinečný
	10.
	Predpoveď počasia
	Matušková

	
	11.
	Využitie vzdušného prúdenia
	Buganová

	
	12.
	Vákuum
	Janičina



	
	
	5.
	6.
	7.A
	7.B
	8.
	9.
	

	Po
	1.h
	Kuchta 
	Buganová
	Valová 
	Dobáková 
	Ambružová
	Janičina
	

	
	2.-3. h
	1
	11
	9
	7
	5
	3
	

	
	4.-5. h
	2
	12
	10
	8
	6
	4
	

	
	6.h
	Matušková
	Buganová
	Valová
	Dobáková
	Ambružová
	Janičina
	

	U
	1.h
	Janičina
	Ambružová
	Dobáková
	Buganová
	Matušková
	Valová
	

	
	2.-3.h
	3
	1
	11
	9
	7
	5
	

	
	4.-5. h
	4
	2
	12
	10
	8
	6
	

	
	6.h
	Matušková
	Ambružová
	Dobáková
	Buganová
	Kuchta
	Valová
	

	S
	1.h
	Valová
	Janičina
	Rypáková
	Ambružová
	Buganová
	Kuchta
	

	
	2.-3.h
	5
	3
	1
	11
	9
	7
	

	
	4.-5.h
	6
	4
	2
	12
	10
	8
	

	
	6. h
	Valová
	Janičina
	Rypáková
	Ambružová
	Matušková
	Kuchta
	

	Š
	1.h
	Bugan
	Dobák
	Janičina
	Valová
	Kuchta
	Matušková
	

	
	2.-3.h
	7
	5
	3
	1
	11
	9
	

	
	4.-5.h
	8
	6
	4
	2
	12
	10
	

	
	6.h
	Buganová
	Dobáková
	Janičina
	Valová
	Kuchta
	Matušková
	

	Pi
	1.h
	Matušková
	Kuchta
	Buganová
	Janičina
	Dobáková
	Ambružová
	

	
	2.-3.h
	9
	7
	5
	3
	1
	11
	

	
	4.-5.h
	10
	8
	6
	4
	2
	12
	

	
	6.h
	Kuchta
	Valová
	Ambružová
	Janičina
	Dobáková
	Buganová
	

	Po
	1.h
	Janičina
	Valová
	Kuchta
	Dobáková
	Mrnčová
	Buganová
	

	
	2.-3.h
	11
	9
	7
	5
	3
	1
	

	
	4.-5.h
	12
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	6.h
	Kuchta
	Buganová
	Valová
	Dobáková 
	Ambružová
	Janičina
	



